2018 年 7 月 20 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

当社連結子会社の役員人事のお知らせ

当社連結子会社である株式会社テクノプロ・コンストラクションによる普通株式取得によって、当社連結子会

社となった株式会社トクオ（本店所在地：愛知県名古屋市）は、2018 年 7 月 20 日付の同社株主総会において、経

営体制を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 2018 年 7 月 20 日付

取締役・監査役                                             (*)は新任

氏 名 役 職

 高岡
たかおか

 一郎
いちろう

  代表取締役社長

 諏訪
す わ

 孝
たか

博
ひろ

  取締役

 中根
なかね

 則
のり

世
よ

  取締役

 土
は

生川
ぶかわ

 惠
やす

洋
ひろ

  取締役

 家田
いえだ

 義
よし

丈
たけ

  取締役

 高場
たかば

 英
ひで

寿
とし

  取締役

 田中
たなか

 靖
やす

雄
お

 (*) 取締役

 篠原
しのはら

 将士
まさし

 (*) 取締役

 北村
きたむら

 俊
しゅん

市
いち

 (*) 監査役

以 上